
                                                                                                                                       Projekt  
                                                                                                                      Komisji Rewizyjnej 
                                                                                                Sejmiku Województwa Opolskiego 

 
 

UCHWAŁA Nr /        / 2010 
                                       Sejmiku   Województwa  Opolskiego 
                                              z dnia                2010 r. 
 
 

w sprawie realizacji  kontroli procedury wyboru asesorów do oceny 
projektów w działaniach 1.1.2, 1.3.2 oraz 1.4.1 RPO WO na lata 2007 – 
2013 – zbadanie prawidłowości przebiegu procedury wyboru w roku 2008. 
 
 
         Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z §  45 ust. 
4  Statutu Województwa Opolskiego/ Dz .Urz .Woj. Opolskiego z 2005 r., nr 57, poz, 
1670 z późn. zm./, Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
      
     Sejmik Województwa Opolskiego zatwierdza  sprawozdanie oraz wystąpienie 
pokontrolne Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego z przeprowadzonej  
kontroli procedury wyboru asesorów do oceny projektów w działaniach 1.1.2, 1.3.2 
oraz 1.4.1 RPO WO na lata 2007 – 2013 – prawidłowość przebiegu procedury wyboru 
w roku 2008. 
  
 

§ 2 
 
Sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli wraz z wystąpieniem pokontrolnym,                
o których mowa w § 1  stanowią  odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3 
 
Wystąpienie pokontrolne przekazuje się do realizacji: 

1. Marszałkowi Województwa Opolskiego – Kierownikowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. 

2. Dyrektorowi  Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Opolskiego. 
 

§ 5 
 
  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


